Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
PAEZ - BELALCAZAR - CAUCA

REF: Ejecutivo Singular de Unica Instancia nimero 2020 -00113 del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

Contra:  CRISTIAN ACHICUE PARDO

HERMIDES BAHAMON BOLANOS, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia y en cumplimiento a
lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar de la liquidacion del credito que se cobra dentro del presente

asunto asi:
CAPITAL --- PAGARE  0214046100004842...... $8.000.000,00
DESDE HASTA TASA DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO ABONO
$ 8.000.000,00 $8.000.000,00
22-jun-19 30-jun-19 19,30% 9 $ 57.106,85 $ 8.000.000,00 $ 8.057.106,85 $0.00
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 31 $196.497,53 $ 8.000.000,00 $ 8.253.604,38 $ 0,00
1-ago-19| 3l1-ago-19 19,32% 31 $ 196.905,21 $ 8.000.000,00 $ 8.450.509,59 $0,00
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 30 $ 190.553,42 $ 8.000.000,00 $8.641.063,01 $ 0,00
1-oct-19 31-oct-19 19.10% 31 $ 194.663,01 $ 8.000.000,00 $8.835.726,03 $ 0,00
1-nov-19 30-nov-19 19.03% 30 $ 187.693,15 $ 8.000.000,00 $9.023.419,18 $ 0,00
1-dic-19 31-dic-19 18.91% 31 $192.726,58 $ 8.000.000,00 $9.216.145,75 $ 0,00
1-ene-20 31-ene-20 18.77% 31 $191.299,73 $ 8.000.000,00 $ 9.407.445,48 $ 0,00
1-feb-20 29-feb-20 19.06% 29 $181.722,74 $ 8.000.000,00 $ 9.589.168,22 $ 0,00
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 31 $193.134,25 $ 8.000.000,00 $9.782.302,47 $ 0,00
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 30 $184.339,73 $ 8.000.000,00 $9.966.642,19 $ 0,00
1-may-20 31-may-20 18,19% 31 $ 185.388,49 $ 8.000.000,00 $ 10.152.030,48 $ 0,00
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 30 $178.717,81 $ 8.000.000,00 $10.330.748,49 $ 0,00
1-jul-20 31-ul-20 18.12% 31 $ 184.675,07 $ 8.000.000,00 $10.515.423,56 $ 0,00
1-ago-20| 31-ago-20 18,29% 31 $186.407,67 $ 8.000.000,00 $10.701.831,23 $0,00
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 30 $ 180.986,30 $ 8.000.000,00 $10.882.817,53 $ 0,00
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 31 $184.369,32 $ 8.000.000,00 $11.067.186,85 $ 0,00
1-nov-20 30-nov-20 17.84% 30 $175.956,16 $ 8.000.000,00 $11.243.143,01 $0,00
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 31 $177.948,49 $ 8.000.000,00 $11.421.091,51 $ 0,00
1-ene-21 31-ene-21 17.32% 31 $176.521,64 $ 8.000.000,00 $11.597.613,15 $0,00
1-feb-21 28-feb-21 17.54% 28 $161.464,11 $ 8.000.000,00 $11.759.077,26 $0,00
1-mar-21 31-mar-21 17.41% 31 $ 177.438,90 $ 8.000.000,00 $11.936.516,16 $ 0,00
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 30 $187.890,41 $ 8.000.000,00 $12.124.406,58 $ 0,00
1-may-22| 31-may-22 19.71% 31 $ 200.880,00 $ 8.000.000,00 $ 12.325.286,58 $0,00
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30 $201.205,48 $ 8.000.000,00 -$ 12.526.492,05 $ 0,00
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31 $216.881,10 $ 8.000.000,00 $12.743.373,15 $ 0,00
1-ago-22| 31-ago-22 22.21% 31 $ 226.359,45 $ 8.000.000,00 $12.969.732,60 $0.00
1-sep-22 30-sep-22 23.50% 30 $ 231.780,82 $ 8.000.000,00 $13.201.513,42 $ 0,00
TOTAL ABONOS Y /O DESCUENTOS -..ooooeeoeee oo $0,00
INTERESES oo | $5201.51342
TOTAL ABONOSIA CAPITAL. o snnsommiusn s smaunssss soissi i i 55550 5 55,50 5585 fno omomt e tamse s s.s-st.1e.stctt ornoiae-es1oa-o1:81018103 1200806 Emre80 C W e $ 0,00
LN o L O P $ 8.000.000,00
INTERESES .ot seseeeeeeeeeeeeeseeseseses e $5.201.513,42
TOTAL $13.201.513,42

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS #1.1.6 DEL PAGARE.

GRAN TOTAL DEL CREDITO:

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS.. .\
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA

7

(RS

N BOLANOS

$ 1.826.491,00
$ 58.668,00

$15.086.672,42

$ 0,00

$15.086.672,42




